
２０２３年８月吉日

各 位

平素より粟生線サポーターズくらぶの活動にご厚情を賜りま

して誠にありがとうございます。

さて、くらぶ会員の呼びかけにより実施しております「あなた

のメッセージとともに粟生線に“涼”を届けよう！」につきまし

て、多数の方々から粟生線応援メッセージを頂戴いたしましたこ

とに改めてお礼を申し上げます。

粟生線の１１駅において、９月上旬までの予定で、季節感あふ

れる風鈴装飾とともに皆様からいただきました熱い粟生線応援

メッセージを掲出しておりますので、ぜひ一度ご覧ください。

これからも、粟生線の利用促進や沿線地域の活性化のために

様々な活動を展開して参りますのでお力添えのほど、よろしくお

願い申し上げます。

粟生線サポーターズくらぶ



西鈴蘭台駅 藍那駅

木幡駅 緑が丘駅

緑が丘駅 志染駅



恵比須駅
三木上の丸駅

三木駅 樫山駅

小野駅 粟生駅


